Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2023 № 161
г.Чудово

О внесении изменений в состав инвентаризационной комиссии по
проведению инвентаризации действующих и неблагоустроенных
(брошенных) мест погребения (кладбищ) и земельных участков,

на которых они расположены

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  инвентаризационной  комиссии  по  проведению
инвентаризации  действующих  и  неблагоустроенных  (брошенных)  мест
погребения  (кладбищ)  и  земельных участков,  на  которых  они расположены,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 14.08.2017 № 1091, (далее - состав комиссии), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  председателя  комиссии
первого заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района
Захаренкова А.В.;

1.2. исключить Должикову И.В.;
1.3.  считать  Лашманову  Н.Н.  председателем  комитета  строительства,

архитектуры  и  земельно-имущественных  отношений  Администрации
Чудовского муниципального района;

1.4.  считать  Римскую  А.В.  начальником  отдела  по  управлению
муниципальными землями комитета  строительства,  архитектуры и земельно-
имущественных  отношений  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

1.5.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  члена  комиссии
Фадееву  Н.А.,  начальника  отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и
транспорта  комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,
транспорта  и  благоустройства  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

1.6. исключить из состава комиссии Зырину Г.Н.;
1.7. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Шандер Е.Э.,

заместителя  начальника  отдела  благоустройства,  дорожного  хозяйства  и
транспорта  комитета  жилищно-коммунального,  дорожного  хозяйства,

ре-4
№ 158-п

транспорта  и  благоустройства  Администрации  Чудовского  муниципального
района;

1.8. исключить из состава комиссии Детюк В.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

2